

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1
12072024/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на водопровід та каналізація

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1

Основа:	Кошторисна вартість	337,691 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,00677 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	84,166 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
		Розділ 1. Земляні роботи												
1	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,0675	<u>7069.30</u> 169,67	<u>6899.63</u> 1848,30	477	11	<u>466</u> 125	<u>2.5560</u> 21,5904	<u>0.17</u> 1,46			
2	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,9	<u>1032.53</u> 136,07	<u>149.65</u> 45,50	929	122	<u>135</u> 41	<u>1.9920</u> 0,5166	<u>1.79</u> 0,46			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР1-12-2	Засипання траншей та котлованів екскаваторами при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,0585	<u>1001.69</u> -	<u>1001.69</u> 268,34	59	-	<u>59</u> 16	<u>-</u> 3,1345	<u>-</u> 0,18
4	КМ8-143-5	Покриття трубів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,1	<u>321.75</u> 321,75	<u>-</u> -	32	32	<u>-</u> -	<u>4.0800</u> -	<u>0.41</u> -
5	С111-1724 варіант 3	Стрічка сигнальна "Каналізація"	м	10	<u>3.66</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	1	<u>256.57</u> 94,34	<u>154.44</u> 45,67	257	94	<u>154</u> 46	<u>1.3560</u> 0,5806	<u>1.36</u> 0,58
Разом прямі витрати по розділу 1							1791	259	<u>814</u> 228		<u>3.73</u> 2,68
Разом будівельні роботи, грн.							1791				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							718				
всього заробітна плата, грн.							487				
Загальновиробничі витрати, грн.							268				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,7				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							88				
Всього будівельні роботи, грн.							2059				

Всього по розділу 1							2059				
Розділ 2. Демонтажні роботи											
7	КР15-32-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ванн купальних чавунних	10к-т	0,1	<u>2152.16</u> 2022,65	<u>129.51</u> 43,72	215	202	<u>13</u> 4	<u>26.2512</u> 0,4615	<u>2.63</u> 0,05
8	КР15-34-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>1615.88</u> 1604,19	<u>9.37</u> 7,98	162	160	<u>1</u> 1	<u>20.0976</u> 0,0959	<u>2.01</u> 0,01
9	КР15-33-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення змішувачів	10шт	0,6	<u>520.27</u> 519,11	<u>-</u> -	312	311	<u>-</u> -	<u>6.3360</u> -	<u>3.8</u> -
10	КР15-32-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,6	<u>1432.25</u> 1425,24	<u>4.69</u> 3,99	859	855	<u>3</u> 2	<u>17.6544</u> 0,0480	<u>10.59</u> 0,03
11	КР15-142-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	6	<u>436.72</u> 436,72	<u>-</u> -	2620	2620	<u>-</u> -	<u>5.4096</u> -	<u>32.46</u> -
12	КР3-26-3	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 200 мм	100 отв.	0,02	<u>44399.27</u> 21616,85	<u>22782.42</u> 6698,88	888	432	<u>456</u> 134	<u>283.8720</u> 84,8737	<u>5.68</u> 1,7
13	КР16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	2	<u>3349.96</u> 2830,95	<u>153.00</u> 41,83	6700	5662	<u>306</u> 84	<u>37.1760</u> 0,4598	<u>74.35</u> 0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					11756	10242	<u>779</u> 225		<u>131,52</u> 2,71
		Разом будівельні роботи, грн.					11756				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					735				
		всього заробітна плата, грн.					10467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5536				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1674				
		Всього будівельні роботи, грн.					17292				

		Всього по розділу 2					17292				
		Розділ 3. Водопостачання (В1)									
14	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	1,76	<u>2437,50</u> 2056,31	<u>359,15</u> 109,21	4290	3619	<u>632</u> 192	<u>26.6880</u> 1,2398	<u>46,97</u> 2,18
15	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,6	<u>5648,11</u> 5563,70	<u>-</u> -	9037	8902	<u>-</u> -	<u>67,9080</u> -	<u>108,65</u> -
16	& C100- 15101-2202- 21 варіант 2	Труба Ekorplastik для водопостачання д. 20x2,8 мм	м	160	<u>85,57</u> -	<u>-</u> -	13691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C113-900- 8 варіант 1	Кутник ППР д. 20 мм 90°	шт	54	<u>10,23</u> -	<u>-</u> -	552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C113-900- 8 варіант 2	Трійник ППР д. 20 мм	шт	30	<u>10,12</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C113-900- 8 варіант 4	Хомут металевий (з шурупом) 20-25 мм	шт	100	<u>33,68</u> -	<u>-</u> -	3368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C113-900- 8 варіант 6	Настінний комплект змішувача ППР 20X1/2В	шт	6	<u>181,05</u> -	<u>-</u> -	1086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C113-900- 8 варіант 3	Перехід з металевою різьбою зовн. ППР д. 20 1/2"	шт	17	<u>88,76</u> -	<u>-</u> -	1509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C113-900-8 варіант 5	Перехід з металевою різьбою внутр. ППР д. 20 1/2"	шт	17	<u>90.70</u> -	- -	1542	-	- -	- -	- -
23	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,16	<u>5893.11</u> 5806,54	- -	943	929	- -	<u>70.8720</u> -	<u>11.34</u> -
24	& C111-1810-ИНБ4 варіант 3	Труба Ecoplastik PPR 25x3,5 PN16	м	16	<u>179.04</u> -	- -	2865	-	- -	- -	- -
25	& C113-1795-8 варіант 4	Трійник PPR д. 25 мм	шт	4	<u>22.44</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
26	& C113-1795-8 варіант 5	Перехід з металевою різьбою PPR д. 25 мм 3/4" 3	шт	3	<u>501.01</u> -	- -	1503	-	- -	- -	- -
27	& C113-1795-8 варіант 6	Перехід з металевою різьбою PPR д. 25 мм 3/4" В	шт	3	<u>717.94</u> -	- -	2154	-	- -	- -	- -
28	& C113-900-8 варіант 7	Кутник ППР д. 25 мм 90*	шт	6	<u>12.65</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
29	& C113-1795-8 варіант 3	Муфта перехідна 25x20 мм	шт	6	<u>14.83</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
30	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,2	<u>4800.98</u> 4795,36	- -	960	959	- -	<u>59.4000</u> -	<u>11.88</u> -
31	& C113-1753-9-1 варіант 1	Кран кульовий з американкою 1/2" В3	шт	17	<u>249.91</u> -	- -	4248	-	- -	- -	- -
32	& C113-1753-9-1 варіант 2	Кран кульовий з американкою 3/4" В3	шт	3	<u>279.49</u> -	- -	838	-	- -	- -	- -
33	КР16-26-1	Установлення клапанів зворотних 1/2"	шт	11	<u>182.15</u> 182,15	- -	2004	2004	- -	<u>2.3640</u> -	<u>26</u> -
34	& C1-P1-5 варіант 2	Зворотній клапан 1/2" В	шт	11	<u>60.54</u> -	- -	666	-	- -	- -	- -
35	КР16-26-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	11	<u>182.15</u> 182,15	- -	2004	2004	- -	<u>2.3640</u> -	<u>26</u> -
36	& C1-P1-5 варіант 3	Клапан запобіжний 1/2"	шт	11	<u>347.08</u> -	- -	3818	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	11	<u>85.86</u> 85,86	- -	944	944	- -	<u>1.0320</u> -	<u>11.35</u> -
38	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,76	<u>3600.37</u> 3600,37	- -	6337	6337	- -	<u>47.2800</u> -	<u>83.21</u> -
39	& C100-15101-2202-21	Теплоізоляція зі вспіненого поліетилену д. 22х6 мм	м	163,52	<u>17.36</u> -	- -	2839	-	- -	- -	- -
40	варіант 3 & C100-15101-2202-21	Теплоізоляція зі вспіненого поліетилену д. 28х6 мм	м	16,352	<u>17.91</u> -	- -	293	-	- -	- -	- -
41	KP15-142-2	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	14	<u>1091.79</u> 1091,79	- -	15285	15285	- -	<u>13.5240</u> -	<u>189.34</u> -
42	& C130-557-1-1У	Електричний водонагрівач V=100 л (після демонтажу)	шт	6	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
43	варіант 3 & C130-557-1-1У	Електричний водонагрівач V=50 л	шт	4	<u>5717.67</u> -	- -	22871	-	- -	- -	- -
44	варіант 2 & C130-557-1-1У	Електричний водонагрівач V=15 л	шт	4	<u>4188.69</u> -	- -	16755	-	- -	- -	- -
45	варіант 1 KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	1,7	<u>1344.96</u> 1297,77	- -	2286	2206	- -	<u>15.8400</u> -	<u>26.93</u> -
46	C130-615	Змішувачі для умивальників, з гнучким шлангом та сіткою	комплект	3	<u>1592.53</u> -	- -	4778	-	- -	- -	- -
47	варіант 3 C130-615	Змішувачі для умивальників, з гнучким шлангом та сіткою (після демонтажу)	комплект	6	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
48	варіант 1 C130-615	Змішувач для душу з душовою стійкою, з гнучким шлангом 1/2"	комплект	6	<u>2939.95</u> -	- -	17640	-	- -	- -	- -
49	варіант 2 C130-615	Змішувач для мийки, з гнучким шлангом 1/2"	комплект	2	<u>1123.33</u> -	- -	2247	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					149912	43189	<u>632</u> 192		<u>541.67</u> 2,18
		Разом будівельні роботи, грн.					149912				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106091				
		всього заробітна плата, грн.					43381				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23242 56,19 7030 173154				

		Всього по розділу 3					173154				
		Розділ 4. Каналізація (К1)									
50	KP7-4-2	Прорізання борозен в дощатих підлогах	100м	0,98	4279.03	-	4193	4185	-	59,7240	58,53
					4270,27	-			-	-	-
51	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,28	6577.98	6,51	1842	1840	2	78,9840	22,12
					6571,47	5,54			2	0,0666	0,02
52	& C111-953-3-2Б	Перехід (редукція) д. 110/50 мм	шт	6	120,74	-	724	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
53	& C111-953-3-2Б	Заглушка д. 50 мм	шт	1	10,77	-	11	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
54	& C111-953-3-2Б	Трійник д. 50х45*	шт	9	36,48	-	328	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
55	& C111-953-3-2Б	Коліно ПВХ д. 50 мм 45*	шт	52	36,48	-	1897	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
56	& C111-1810-ИНБ4	Труба ПВХ д. 50 мм	м	28	100,13	-	2804	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
57	& C113-1795-8	Хомут металевий (болт/гайка) 48-53 мм	шт	28	32,66	-	914	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
58	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,7	6320.60	11,71	4424	4416	8	75,8280	53,08
					6308,89	9,97			7	0,1199	0,08
59	& C111-1810-ИНБ4	Труба ПВХ д. 100 мм	м	70	160,58	-	11241	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
60	& C111-953-3-2Б	Повітряний клапан Magnaplast Htplus 50 мм	шт	5	221,40	-	1107	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C111-953-3-2Б варіант 13	Ревізія д. 110 мм	шт	3	<u>242,11</u> -	<u>-</u> -	726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C111-953-3-2Б варіант 12	Заглушка д. 110 мм	шт	2	<u>18,40</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C111-953-3-2Б варіант 5	Коліно ПВХ д. 110 мм 45*	шт	39	<u>70,24</u> -	<u>-</u> -	2739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C111-953-3-2Б варіант 8	Трійник д. 110x45*	шт	12	<u>73,50</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C111-953-3-2Б варіант 9	Трійник д. 110/50x45*	шт	11	<u>123,48</u> -	<u>-</u> -	1358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C113-1795-8 варіант 2	Хомут металевий (болт/гайка) 102-116 мм	шт	58	<u>89,83</u> -	<u>-</u> -	5210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,9	<u>3892,31</u> 3563,10	<u>11,71</u> 9,97	3503	3207	<u>11</u> 9	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>39,72</u> 0,11
68	& C111-1137-3518 варіант 1	Умивальник (комплектне постачання)	шт	3	<u>3127,11</u> -	<u>-</u> -	9381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C111-1137-3518 варіант 5	Умивальник (комплектне постачання) (після демонтажу)	шт	6	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>4694,93</u> 4010,48	<u>23,43</u> 19,95	2347	2005	<u>12</u> 10	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>25,12</u> 0,12
71	& C1-P1-5 варіант 4	Шланг 1/2" x 1/2" ВВ 0,8 м	шт	5	<u>206,32</u> -	<u>-</u> -	1032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C111-1137-3518 варіант 2	Унітаз компакт (комплектне постачання)	шт	5	<u>3979,83</u> -	<u>-</u> -	19899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C1-P1-5 варіант 5	Гофра для унітаза д. 110 мм	шт	5	<u>121,66</u> -	<u>-</u> -	608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KP15-32-12	Установлення душових трапів	10к-т	0,5	<u>36396,48</u> 1427,18	<u>-</u> -	18198	714	<u>-</u> -	<u>17,8800</u> -	<u>8,94</u> -
75	KP15-32-1	Установлення ванн купальних	10к-т	0,1	<u>5789,00</u> 5056,64	<u>323,77</u> 109,30	579	506	<u>32</u> 11	<u>65,6280</u> 1,1537	<u>6,56</u> 0,12
76	& C111-1137-3518 варіант 6	Ванна акрилова з ніжками та декоративним екраном 170x70	шт	1	<u>9450,09</u> -	<u>-</u> -	9450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	KP15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-т	0,1	<u>4940.32</u>	<u>49,45</u>	494	413	<u>5</u>	<u>51,1440</u>	<u>5,11</u>
					4128,86	42,11			4	0,5062	0,05
78	& C111-1137-3518 варіант 7	Мийка кухонна на два відділення з нержавіючої сталі (комплектне постачання)	шт	1	<u>6982.22</u>	<u>-</u>	6982	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					112910	17286	<u>70</u>		<u>219,18</u>
									43		0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					112910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95554				
		всього заробітна плата, грн.					17329				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9575				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2996				
		Всього будівельні роботи, грн.					122485				

		Всього по розділу 4					122485				
		Розділ 5. Обладнання санвузлу для молочобільних груп населення									
79	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	1,2	<u>514.41</u>	<u>-</u>	617	614	<u>-</u>	<u>6,3360</u>	<u>7,6</u>
					511,51	-			-	-	-
80	& C111-136-2 варіант 2	Відбійна труба під умивальник (нержавіюча сталь)	шт	1	<u>2313.36</u>	<u>-</u>	2313	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
81	& C111-136-2 варіант 3	Поручень напольно-настінний (нержавіюча сталь)	шт	1	<u>1756.44</u>	<u>-</u>	1756	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
82	& C111-136-2 варіант 4	Поручень настінний (нержавіюча сталь)	шт	1	<u>1362.31</u>	<u>-</u>	1362	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
83	& C111-136-2 варіант 5	Поручень настінний відкидний (нержавіюча сталь)	шт	3	<u>2304.79</u>	<u>-</u>	6914	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
84	& C111-136-2 варіант 6	Комбінований горизонтально-вертикальний допоміжний поручень (нержавіюча сталь)	шт	1	<u>1585.08</u>	<u>-</u>	1585	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& С111-136-2 варіант 7	Відкидне сидіння	шт	1	<u>3701.38</u> -	<u>-</u> -	3701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С111-136-2 варіант 8	Дзеркало поворотне	шт	1	<u>2656.08</u> -	<u>-</u> -	2656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С111-136-2 варіант 9	Вішак на 3 гачка	шт	1	<u>436.97</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С111-136-2 варіант 10	Гак для милиць	шт	1	<u>813.96</u> -	<u>-</u> -	814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С111-136-2 варіант 11	Інформаційна табличка позначена піктограмою МСД	шт	1	<u>214.20</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					22369	614	<u>-</u> -		<u>7.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					22369				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21755				
		всього заробітна плата, грн.					614				
		Загальновиробничі витрати, грн.					333				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					100				
		Всього будівельні роботи, грн.					22702				

		Всього по розділу 5					22702				
		Разом прямі витрати по кошторису					298738	71590	<u>2295</u> 688		<u>903.7</u> 8,07
		Разом будівельні роботи, грн.					298738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					224853				
		всього заробітна плата, грн.					72278				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38953				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11888				
		Всього будівельні роботи, грн.					337691				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					337691				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1006,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84166				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]